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در مراسم اختتامیه چهلمین جشنواره فیلم کوتاه تهران 
مطرح شد

باید تلاش کنیم سینمای اسلامی 
داشته باشیم

آیین اختتامیه و معرفی برگزیدگان چهلمین جشنواره بین المللی 
فیلم کوتاه تهران، شامگاه سه شنبه، 2آبان1402 - در برج میلاد 
برگزار شد. مهدی آذرپندار، دبیر چهلمین جشنواره بین المللی 
فیلم کوتاه تهران، در این مراســم ضمن اشــاره به استقبال از 
جشنواره گفت: امیدوارم اگر خواستند روزگاری از دوره چهلم 
یاد کنند، از این دوره با خاطره استقبال از آن یاد کنند. برای من 
مهم تر از همه چیز همین بود. امیدوارم سال های سال جشنواره را 
در شرایطی برگزار کنیم که هیچ  جنگی نباشد و این ظلم 75ساله 
صهیونیست ها برطرف شود و امیدوارم جشنواره ها را سال های 
سال در شرایطی که فلسطین آزاد شــده و هیچ ظلمی در دنیا 
نیست، برگزار کنیم. محمد خزاعی، رئیس سازمان سینمایی، 
در بخشی از سخنانش گفت: امسال شاهد جشنواره ای متفاوت 
بودیم. دوره چهلم نقطه عطف بود در میان جشــنواره های این 
سال ها. توجه به مسائل جدی کشور مثل جمعیت و فرزندآوری 
در جشنواره دیده می شــد. یکی از مهم ترین کشورهای جهان 
اسلام در حوزه سینما جمهوری اسلامی است. ما در دنیا صاحب 
سینما هستیم و در کشــورهای تمام مکاتب دینی، جمهوری 
اسلامی ایران جزو کشــورهای معتبر اســت. طبیعتاً انتظار از 
سینمای ما در دنیا متفاوت اســت. باید تلاش کنیم سینمای 
اسلامی داشــته باشــیم. دوســتان در تبیین نظریه سینمای 
اســلامی عجله نکنند. الان دوستان روشنفکر موضع می گیرند 
اما سینمای اسلامی یعنی ســینمای پیشرو و عدالت خواهانه و 
ستم ستیز. محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نیز در این مراسم گفت: بسیار امیدوار شدیم با دیدن صف های 
طولانی، با دیدن ذوق و شــوق بچه ها، این موضوع ما را شادمان 
کرد. امیدواریم ریل گذاری ای که شده، به ثمرات دلنشینی منجر 
شود. ما رسالت های مختلف در سینما داریم و امیدوارم سینمای 

ما بازتابی از این رسالت باشد و صدای مظلومان شنیده شود.

کوتاه تر  از گزارش

فیلمسازان تبلیغات فیلم هایشان را به شبکه های فارسی زبان ندهند 
محمدحســین صوفی، معاون اســبق صدا و دبیر ســابق شــورای نظارت بر صداوسیما: از فیلمســازان تقاضا 
می کنیم به شبکه های ماهواره ای ارزش و اعتبار ندهند و نباید فراموش کنیم داخل کشور تعدادی شبکه های 

رادیویی، تلویزیونی، ملی، سراسری و تعدادی پلتفرم داریم که باید از این ظرفیت ها استفاده شود.٫تسنیم

مجبورم فیلم شتر، گاو، پلنگ بسازم
سیدجواد هاشــمی ، كارگردان و بازيگر: نشستم با خودم فکر کردم که چه شــتر گاو پلنگی بنویسم، که خانواده بچه 
را به سینما بکشاند. مجبورم برای سینما شــتر گاو پلنگ را بســازم، وگرنه فیلم ام فروش نمی رود! اگر منِ سیدجواد 
هاشمی پول کافی داشته باشم و خانه یا ماشینم را نفروشم، قطعا فیلمی می سازم که فقط کودک ببیند.٫سینماپرس

موسیقی

درگذشت لیلی افشار
پروفسور لیلی افشار، نوازنده 
چیره دســت و نخستین زن 
دنیا که دکتری گیتار گرفت، 
از دنیا رفت.   این هنرمند پس 
از تحمل یک دوره بیماری در 
۶۳سالگی درگذشت. این در 
حالی است که یکی از آثار او 
به تازگی در ایران منتشر شده 
بود. به گزارش ایســنا، لیلی 
افشار یکی از 12نوازنده بین المللی گیتار بود که برای نواختن در 
حضور آندرس سگوبیا در کلاس های پیشرفته وی، در دانشگاه 
کالیفرنیای جنوبی انتخاب شد. آن موقع بود که پس از این کلاس 
ماسترو سگوبیا در مصاحبه ای که در اخبار شامگاهی ان بی سی 
حضور یافت درخصوص افشــار پیش بینی کرد که او روزی به 

نوازنده ای معروف تبدیل خواهد شد. 

خبر

 مهران احمدی در »آبی روشن«
فیلم سینمایی »آبی روشن« به کارگردانی بابک خواجه پاشا و 
با نقش آفرینی مهران احمدی این روزها مرحله فیلمبرداری را 
سپری می کند.  به گزارش مهر، بابک خواجه پاشا کارگردانی که 
سال گذشته با فیلم اول خود »در آغوش درخت« در جشنواره 
فیلم فجر حضور داشــت، این روزها »آبی روشن« را در دست 
کارگردانی دارد. بازیگر اصلی این فیلم به تهیه کنندگی حسین 

میری، مهران احمدی اســت. مهران احمدی 
که به تازگــی نقش آفرینــی در فیلم کمدی 
»به خاطر یــک کیف دلار« بــه کارگردانی 

حمید بهرامیان را هم به پایان رسانده 
اســت، در جشــنواره فجر سال 

گذشــته با 2فیلــم »غریب« 
به کارگردانی محمدحســین 
لطیفی و »روایت ناتمام سیما« 
به کارگردانی علیرضا صمدی، 

حضور داشت.

از زمان راه اندازی شبکه نمایش خانگی، 
ســریال های زیادی در ایــن مجموعه 
تولید شــده اند. زمانی این تولیدات به 
شــکل دی وی دی به دست مخاطب 
می رســید و در ســال های بعــد با راه 
افتادن وی اودی ها و پلتفرم های پخش 
اینترنتی، تماشاگر می تواند با پرداخت 
حق اشــتراک یک پلتفرم، سریال های 

مختلفی ببیند.
آنلایــن،  همشــهری  به گــزارش 
سال1۳89 نخستین سریال در شبکه 
نمایش خانگی ساخته شد؛ سریالی به 
نام قلب یخی، ســاخته محمدحسین 

لطیفی و ســامان مقدم. این ســریال 
بازیگران بنامــی  مثل حمید گودرزی، 
الناز شاکردوســت، مهراوه شریفی نیا، 
نســرین مقانلو، امیــن حیایی، مهران 
مدیری، هدیه تهرانی، رضا عطاران، رضا 
کیانیان، طنــاز طباطبایی، امیر آقایی 
و... داشت و تماشــاگران بسیاری آن را 
دنبال می کردند. هرچند بــا ماجراها 
و ممیزی هایی کــه رخ داد، نیمه تمام 
ماند؛ اما به هرحال شــروعی بود برای 
سریال سازی در شبکه نمایش خانگی. 
با فضای بازتر و بــه روزتری که در این 
ســریال ها وجود داشــت مخاطبان از 
آنها اســتقبال کردند و نتیجه آن رشد 
و گسترش این ســریال ها بود و علاقه 
کارگردانــان و بازیگران به ســاخت و 
حضور در آنها. در طول ســال ها تعداد 

بازیگران و کارگردان هایی که در شبکه 
نمایش خانگی فعالیت کرده اند، مدام 
بیشتر شده است. بعضی از کارگردان ها 
و فیلمســاز ها هم البته در این زمینه 
رکورددار هستند. بدون جست وجوی 
زیــاد، مهــران مدیــری پرکارترین 
کارگردان و البته بازیگر شبکه نمایش 
خانگی اســت و پس از او هم منوچهر  
هادی بیشترین ســریال ها را ساخته 
اســت. امیر جعفری در میان بازیگران 
مرد و شبنم مقدمی در میان بازیگران 
زن هم بیشترین سریال ها را در کارنامه 
خود ثبت کرده اند. این روزها هم بازار 
سریال های شبکه نمایش خانگی گرم 
است و تولیدات جدیدی در حال پخش 
هستند و سریال های جدیدی هم از راه 

خواهند رسید.

رکوردداران پلتفرم 
پرکارهای شبکه نمایش خانگی کدام چهره ها هستند؟
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